

Seimstrand AS
Lurevegen 885912 SEIM
Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915
Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no**FAKTURA****42069**
Side 1 av 2Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128415640
Thomas Borlaug
langheiane 20
5914 ISDALSTØFakturadato 31.01.2018
Forfallsdato 10.02.2018
Leveringsdato 31.01.2018
Vår referanse Butikk
Bilagsnr i regnsk. 598Deres referanse *** Lev.betingelse Samlefactura
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 63598, Ordredato: 15.01.2018					
Deres ref: ***					
255240997	ASPEN BENSIN 2-TAKT 5L.	1,00 KANN	127,20		127,20
5793961 01	HUSQVARNA SAGKJEDEOLJE 5l	1,00 Stk	160,00		160,00
Ordrenr. 63665, Ordredato: 20.01.2018					
Deres ref: ***					
131180250	GJERDESTAUR 8 CM. RUND 250 (168)	6,00 STK	64,80		388,80
Ordrenr. 63668, Ordredato: 20.01.2018					
Deres ref: ***					
131180250	GJERDESTAUR 8 CM. RUND 250 (168)	5,00 STK	64,80		324,00
131180200	GJERDESTAUR 10 CM.X 175 KLØYVD 80	40,00 STK	28,80		1 152,00
15016165	Pluss Saltslikkestein Hvit 2 kg	6,00 stk.	16,80		100,80

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40591**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	31.08.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	10.09.2017
langheiane 20	Leveringsdato	31.08.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	13644
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d:		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Deres ref: ***					
440731	BATTERI LR6 12PK+	1,00 STK.	60,00		60,00
742306	BOLTESKÅTE ELF 80X40MM	1,00 STK	44,00		44,00
742306	BOLTESKÅTE ELF 80X40MM	1,00 STK	44,00		44,00

Seimstrand AS har gått over til elektrisk faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på

eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 1 180,80

+ 25% m.v.a. av kr 1180,8 295,20

Sum å betale 1 476,00

3632 09 00128

1476,00

3632 57 87575

10.09.2017

Kundenummer 415640
 FAKTURA 40591
 Referanse Butikk
 Dato 31.08.2017

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004059104156403

1476 00 1

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40591**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640

Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse ***

Fakturadato 31.08.2017

Forfallsdato 10.09.2017

Leveringsdato 31.08.2017

Vår referanse Butikk

Bilagsnr i regnsk. 13644

Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 61269, Ordredato: 15.08.2017					
Deres ref: ***					
9800140014	NETTING 4KANT 1000X19,5X1,05MM 25	1,00 RUL	599,20		599,20
Ordrenr. 61373, Ordredato: 21.08.2017					
Deres ref: ***					
15010259	FORMEL Sau	1,00 25	128,80		128,80
15032000	SPIRE FRØ PR. KG.	2,00 PK.	76,80		153,60
Ordrenr. 61445, Ordredato: 25.08.2017					
Deres ref: ***					
15012516	FJØR EGG	1,00 SEKK	151,25		151,25
Ordrenr. 61496, Ordredato: 29.08.2017					

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40438**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro

36320900128

415640	Fakturadato	15.08.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	25.08.2017
langheiane 20	Leveringsdato	15.08.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk2
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	13212
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d:		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 61060, Ordredato: 02.08.2017					
Deres ref: ***					
252150515	GJERDEBAND 10MM-200M HVITT 5 LE	2,00 STK.	196,00		392,00
252150551	GJERDESTOLPE 1,1M KVIT	100,00 STK.	15,92		1 592,00
Ordrenr. 61109, Ordredato: 05.08.2017					
Deres ref: ***					
15010259	FORMEL Sau	1,00 25	128,80		128,80
252150515	GJERDEBAND 10MM-200M HVITT 5 LE	3,00 STK.	196,00		588,00
Ordrenr. 61247, Ordredato: 12.08.2017					
Deres ref: ***					
15012516	FJØR EGG	1,00 SEKK	151,25		151,25

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på

eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 2 852,00

+ 25% m.v.a. av kr 2852 713,00

Sum å betale 3 565,00

3632 09 00128

3565,00

3632 57 87575

25.08.2017

Kundenummer 415640
 FAKTURA 40438
 Referanse Butikk2
 Dato 15.08.2017

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM



004043804156400

3565 00 9

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**41745**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

415640 Thomas Borlaug langheiane 20	Fakturadato 30.12.2017 Forfallsdato 09.01.2018 Leveringsdato 30.12.2017 Vår referanse Butikk2 Bilagsnr i regnsk. 16388
5914 ISDALSTØ	
Deres referanse ***	
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d	

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 63174, Ordredato: 16.12.2017					
Deres ref: ***					
15010584	FORMAT Vekst	3,00 25	145,75		437,25
Ordrenr. 63319, Ordredato: 28.12.2017					
Deres ref: ***					
131180200	GJERDESTAUR 10 CM.X 175 KLØYVD 80	15,00 STK	28,80		432,00
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	15,00 STK	26,00		390,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 1 259,20

+ 25% m.v.a. av kr 1259,2

Sum å betale 1 574,00

3632 09 00128

1574,00

3632 57 87575

09.01.2018

Kundenummer 415640
FAKTURA 41745
Referanse Butikk2
Dato 30.12.2017

Thomas Borlaug
langheiane 20

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5914 ISDALSTØ

5912 SEIM

004174504156406

1574 00 3

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**41000**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	15.10.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	25.10.2017
langheiane 20	Leveringsdato	15.10.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	14643
Bet.betingelse Samlefactura + 10 d:		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 62035, Ordredato: 02.10.2017					
Deres ref: ***					
252150500	SAUENETT EL. 90CM X 50M titan	1,00 STK.	1079,20		1 079,20
Ordrenr. 62073, Ordredato: 04.10.2017					
Deres ref: ***					
15010584	FORMAT Vekst	1,00 25	145,75		145,75

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	1 224,80
+ 25% m.v.a. av kr 1224,8	306,20
Sum å betale	1 531,00

3632 09 00128

1531,00

3632 57 87575

25.10.2017

Kundenummer 415640
FAKTURA 41000
Referanse Butikk
Dato 15.10.2017

Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5912 SEIM

004100004156406

1531 00 3

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**41155**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	31.10.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	10.11.2017
langheiane 20	Leveringsdato	31.10.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	15032
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 62320, Ordredato: 21.10.2017					
Deres ref: ***					
15012516	FJØR EGG	2,00 SEKK	151,25		302,50
87284704	DELAVAL HALSBAND FOR KALV*	1,00 STK.	92,00		92,00
Ordrenr. 62344, Ordredato: 23.10.2017					
Deres ref: ***					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	20,00 STK	26,00		520,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
 elektronisk via EHF aksesspunkt.
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 914,40
 + 25% m.v.a. av kr 914,4 228,60
Sum å betale 1 143,00

3632 09 00128 1143,00 3632 57 87575

10.11.2017

Kundenummer 415640
 FAKTURA 41155
 Referanse Butikk
 Dato 31.10.2017

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004115504156409

1143 00

7

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40880**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	30.09.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	10.10.2017
langheiane 20	Leveringsdato	30.09.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	14372
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 61845, Ordredato: 19.09.2017					
Deres ref: ***					
5793961 01	HUSQVARNA SAGKJEDEOLJE 5L	1,00 Stk	160,00		160,00
255240997	ASPEN BENSIN 2-TAKT 5L.	1,00 KANN	127,20		127,20
Ordrenr. 61903, Ordredato: 22.09.2017					
Deres ref: ***					
4967703	PUTE M/SAU 45X45	1,00 STK	159,20		159,20
Ordrenr. 61928, Ordredato: 25.09.2017					
Deres ref: ***					
131170245	INNMARKSGJERDE 50 METER	1,00 STK	880,00		880,00
252150500	SAUENETT EL. 90CM X 50M titan	2,00 STK.	1079,20		2 158,40

Seimstrand AS har gått over til elektronsik faktura utsendelse .
Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
elektronisk via EHF aksesspunkt.
Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 3 484,80
+ 25% m.v.a. av kr 3484,8 871,20
Sum å betale 4 356,00

3632 09 00128 4356,00 3632 57 87575

10.10.2017

Kundenummer 415640
FAKTURA 40880
Referanse Butikk
Dato 30.09.2017

Thomas Borlaug
langheiane 20

Seimstrand AS
Lurevegen 88

5914 ISDALSTØ

5912 SEIM

004088004156403

4356 00 2

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40739**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	15.09.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	25.09.2017
langheiane 20	Leveringsdato	15.09.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	14020
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d		

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 61562, Ordredato: 01.09.2017					
Deres ref: ***					
15012516	FJØR EGG	1,00	SEKK	151,25	151,25
Ordrenr. 61636, Ordredato: 06.09.2017					
Deres ref: ***					
15010259	FORMEL Sau	1,00	25	128,80	128,80
Ordrenr. 61702, Ordredato: 09.09.2017					
Deres ref: ***					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	20,00	STK	26,00	520,00
Ordrenr. 61753, Ordredato: 13.09.2017					
Deres ref: ***					

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40739**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	15.09.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	25.09.2017
langheiane 20	Leveringsdato	15.09.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	14020
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	15,00 STK	26,00		390,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller
 elektronisk via EHF aksesspunkt.
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
 eva@seimstrand.no

Sum eks.mva	1 190,40
+ 25% m.v.a. av kr 1190,4	297,60
Sum å betale	1 488,00

3632 09 00128

1488,00

3632 57 87575

25.09.2017

Kundenummer 415640
 FAKTURA 40739
 Referanse Butikk
 Dato 15.09.2017

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004073904156406

1488 00 6

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**39598**

Side 1 av 2

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA
Bankgiro 36320900128

415640

Thomas Borlaug

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse ***

Fakturadato 31.05.2017

Forfallsdato 10.06.2017

Leveringsdato 31.05.2017

Vår referanse Butikk2

Bilagsnr i regnsk. 11462

Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d

<i>Varenr.</i>	<i>Varetekst</i>	<i>Antall</i>	<i>Pris</i>	<i>%</i>	<i>Sum</i>
Ordrenr. 59484, Ordredato: 15.05.2017					
Deres ref: ***					
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	50,00 STK	26,00		1 300,00
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	891,20		891,20
Ordrenr. 59642, Ordredato: 22.05.2017					
Deres ref: ***					
15010454	FORMEL Biff Intensiv	2,00 Sekk	119,00		238,00
15010259	FORMEL Sau	1,00 25	128,80		128,80
Ordrenr. 59736, Ordredato: 26.05.2017					
Deres ref: ***					
252150551	GJERDESTOLPE 1,1M KVIT	30,00 STK.	15,92		477,60



Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

Telefon: 56357900 Telefaks: 56357915

Web: www.seimstrand.no

E-post: eva@seimstrand.no

FAKTURA**40164**

Side 1 av 1

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

Bankgiro 36320900128

415640	Fakturadato	15.07.2017
Thomas Borlaug	Forfallsdato	25.07.2017
langheiane 20	Leveringsdato	15.07.2017
5914 ISDALSTØ	Vår referanse	Butikk2
Deres referanse ***	Bilagsnr i regnsk.	12660
Bet.betingelse Samlefaktura + 10 d		

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
Ordrenr. 60699, Ordredato: 10.07.2017					
Deres ref: ***					
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	891,20		891,20
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00		780,00
15010259	FORMEL Sau	1,00 25	128,80		128,80
Ordrenr. 60743, Ordredato: 12.07.2017					
Deres ref: ***					
131180600	GJERDEKRAMPER 3.0 X 35 BØTTE	1,00 BØTT	182,00		182,00
612730	HAMMER SNEKKER ergo 529-16+	1,00 STK	344,00		344,00

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse .

Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via EHF aksesspunkt.

Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på eva@seimstrand.no

Sum eks.mva 2 326,40

+ 25% m.v.a. av kr 2326,4

Sum å betale 2 908,00

3632 09 00128

2908,00

3632 57 87575

25.07.2017

Kundenummer 415640
 FAKTURA 40164
 Referanse Butikk2
 Dato 15.07.2017

Thomas Borlaug
 langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS
 Lurevegen 88

5912 SEIM

004016404156400

2908 00

2

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

Tlf: 56357900

1 / 1

Fax: 56357915

5912

SEIM

eva@seimstrand.no

Foretaksregisteret NO 982770386 MVA

www.seimstrand.no

415640

Thomas Borlaug

langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Faktura 40312

Fakturadato: 31.07.2017

Leveringsdato: 31.07.2017

Forfallsdato: **10.08.2017**

Vår referanse: Butikk

Deres referanse: ***

Bilagsnr: 12982

Bankgiro: 36320900128

IBAN

SWIFT

Ref. fakturanr

Rekvisisjon

Sum å betale: 3 285,00

Bankgiro: 36320900128

KID: 004031204156401

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
--------	-----------	--------	------	---	-----

Ordrenr. 60868, Ordredato: 21.07.2017

Deres ref: ***

131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	891,20		891,20
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	40,00 STK	26,00		1040,00

Ordrenr. 60973, Ordredato: 27.07.2017

Deres ref: ***

741274	Bladhengsel ELF 25X74 A2	2,00	61,00		122,00
741276	Bladhengsel ELF 32x98mm A2	1,00	55,20		55,20
741274	Bladhengsel ELF 25X74 A2	1,00	61,00		61,00
741252	DØRHENGSEL V VF 85x85MM A2	1,00 PAR	90,00		90,00
15010259	FORMEL Sau	2,00 25	128,80		257,60

Ordrenr. 61003, Ordredato: 29.07.2017

Deres ref: ***

124022	SPIKER FIRKANT 28-90 VF 3,0KG	1,00 PAK	111,20		111,20
--------	-------------------------------	----------	--------	--	--------

Sum eks mva: 2 628,00

+ 25% m.v.a. av kr 2628 657,00

Totalsum: 3 285,00**Sum å betale: 3 285,00**

Seimstrand AS har gått over til elektronisk faktura utsendelse.
 Vil tilbyr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller elektronisk via
 EHF aksesspunkt.
 Dersom du ønsker faktura via e post gi oss beskjed på
 eva@seimstrand.no



Kundenr. 415640
Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Deres referanse ***

Seimstrand AS

Lurevegen 88

2 / 2

5912 SEIM

Organisasjonsnr: NO 982770386 MVA

Bankgiro: 36320900128

IBAN

SWIFT

 56357900

 56357915

 eva@seimstrand.no

 www.seimstrand.no

Fakturadato: 15.05.2017

Forfallsdato: 25.05.2017

Leveringsdato: 15.05.2017

Faktura

Vår referanse:

Bilagsnr:

39371

Butikk

11039

Varenr	Varetekst	Antall	Pris	%	Sum
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	60,00 STK	26,00	10,00	1404,00
1000	isolator grind	2,00	12,00		24,00
15016165	Pluss Saltslikkestein Hvit 2 kg	6,00 stk.	16,00		96,00
15016161	Pluss Saltslikkestein Rød 2 kg	6,00 stk.	16,00		96,00

Sum eks mva: 2 702,40
+ 25% m.v.a. av kr 2702,4 675,60

Seimstrand AS har gått over til eletronisk faktura utsendelse

Vil tilbvr nå våre kunder faktura i PDF via E- post eller

Totalsum: 3 378,00

Sum å betale: 3 378,00

 3632 09 00128

3378,00

3632 57 87575

25.05.2017

Kundenr. 415640
Faktura 39371
Vår referanse: Butikk
Fakturadato: 15.05.2017

Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM
NORGE

003937104156401

3378 00

7

3632 09 00128

Seimstrand AS

Lurevegen 88

5912 SEIM

KVITTERING**1169784**

Side 1 av 1

Organisasjonsnr NO 982770386 MVA

415640

Thomas Borlaug
langheiane 20

5914 ISDALSTØ

DATO

15.05.2017 14:44:00

Bet.betingels Samlefaktura + 10

Varenr.	Varetekst	Antall	Pris	Rab	Mva	Sum
Ordre nr. 59466 - 15.05.2017						
131180206	GJERDESTAUR 6 CM.X 175 RUND	30,00 STK	26,00	10,00%		702,00
131170241	SAUEGJERDE TV-6 100 M.	1,00 STK	891,20			891,20
Sum eks.mva						1593,60
+ 25% m.v.a. av kr 1593,6						398,40
TOTALSUM						1992,00

Betaling	1 992,00
----------	----------

Bank/Kredittkort	1 992,00
------------------	----------

Tilbake	0,00
---------	------